目包含但不限于交响音乐会、芭蕾舞剧、歌舞剧等。2.中型剧目 5场，

演出服务包含但不限于以下项目：演出人数 30人-50人，每场演出时

间不少于 90分钟，表演节目包含但不限于音乐诗画、话剧等。3.小
型剧目 11场，演出服务包含但不限于以下项目：演出人数 3人-20
人，每场演出时间不少于 90分钟，表演节目包含但不限于沉浸式魔

术、脱口秀等。

二、演出报酬、其他费用及支付方式

甲方向乙方支付演出团队排练费、演出费、交通费、食宿费、乐

器租赁费、运输费，线上线下宣传报道、设计制作宣传品、门票、现

场直播等费用 人民币叁佰贰拾玖万伍仟元整（￥3,295,000.00）。支

付方式为：

1、签订合同后支付，达到付款条件起 20日，支付合同总金额的

50.00%

2、所有演出服务项目达到 50%后支付，达到付款条件起 20日，

支付合同总金额的 30.00%
3、所有演出服务项目验收合格后支付，达到付款条件起 20日，

支付合同总金额的 20.00%。

本合同费用为所有费用，除双方其他约定外，就举办的本次 2025
年惠民演出活动--优秀剧目展演活动，甲方无须再支付乙方任何费用。

三、双方的权利和义务

（一）乙方保证本合同指定演员按时参加甲方举办的演出活动，